
UCHWAŁA NR XXV/187/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Czyżew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 4461)) Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Czyżew stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy Czyżew - Osada 
z  dnia  30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, 
poz. 534 oraz z 2015 r. poz. 3955) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

Id: A8FF2C6E-02CD-43A1-8577-C96B84B7DB93. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/187/17

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 28 września 2017 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

1. Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew.

2. Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie.

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czyżewie.

4. Gminne Przedszkole w Czyżewie.

5. Szkoła Podstawowa w Czyżewie.

6. Szkoła Podstawowa w Rosochatem Kościelnem.

7. Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Wielkiej.

Id: A8FF2C6E-02CD-43A1-8577-C96B84B7DB93. Podpisany Strona 1




